PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2018 г
	№ 47/149-6

р. п. Кантемировка
           О члене ТИК с правом решающего голоса ответственном за организацию работы с заявлениями о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения
 В целях реализации порядка подачи заявления о включении в список избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 06 июня 2018 года № 161/1316-7  Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Назначить члена Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Гончарова Андрея Дмитриевича ответственным за организацию работы с заявлениями о включении в список избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации в обязанности которого будет входить координация работы с заявлениями, взаимодействие с МФЦ, контроль за ходом выполнения указанной деятельности, а также предоставление необходимой информации в Избирательную комиссию Воронежской области.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя ТИК.
	Председатель комиссии
	                                  С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	                              О.С.Писаренко